
COPIA

N. Gen.le 13  del 04/02/2014

N. di Settore 11 del 27/01/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O

PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: CONCESSIONE  SALA TEATRO AL  SIG. BARBERA SALVATORE 

PRESIDENTE DELL’ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRALE “SKENE’ 33”   DI   

LEONFORTE.

VISTA l'istanza del 03.01.2014 presentata dal  Sig. Barbera Salvatore - Presidente 
dell'Associazione Culturale  Teatrale “SKENE' 33”  di  Leonforte,     assunta  al Prot.   
n. 42, con la quale chiede  la concessione della Sala  Teatro  per  i giorni, 7-8 febbraio 
2014,  dalle ore  20,00 per la realizzazione di uno spettacolo teatrale, commedia in 
due atti, dal titolo “Consumatum Est”;  chiede altresì, di potere accedere al Teatro 
comunale  a partire dall 4 Febbraio 2014 per l'allestimento di quanto occorre  per lo 
spettacolo sopraddetto;

CONSIDERATO che la richiesta presentata è conforme ai  Regolamenti  vigenti  
approvati  con delibera consiliare n. 124/1995 e n. 30/2004, esecutive;

VISTA la ricevuta di pagamento per l'uso del Teatro Comunale che si allega alla 
presente;

VISTO il nullaosta rilasciato dal Sindaco;

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 recante: “Testo Unico delle Leggi 
sull'Ordinamento degli EE.LL. ; 

VISTO l'O.EE.LL. in Sicilia;

VISTA la Determina Sindacale n. 47/2013 di incarico di Posizione Organizzativa, ai 
sensi del vigente C.C.N.L. del 31/03/1999 e successive modifiche e integrazioni;



DETERMINA

Per le ragioni esposte in premessa:

1. DI CONCEDERE al  Sig. Barbera Salvatore - Presidente dell'Associazione 
Culturale  Teatrale “SKENE' 33”  di  Leonforte, l'uso della Sala  Teatro  
per  i giorni,  7-9 febbraio 2014,  dalle ore  20,00 per la realizzazione di 
uno spettacolo teatrale, commedia in due atti, dal titolo “Consumatum 
Est”, e dal  4 Febbraio 2014 per l'allestimento di quanto occorre  per lo 
spettacolo sopraddetto;

2. DI DARE ATTO che la presente Determinazione viene pubblicata sul sito 
istituzionale ai sensi del D.L.  22 Giugno 2012, n. 83, convertito dalla 
Legge 7 Agosto 2012, n. 134.

3. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Sig. Sindaco.

IL Responsabile  del IV Settore
                                                                     (Dott.ssa Lucia Bannò)


